
U C H W A Ł A  NR XXI/37/2013 

Rady Gminy Kluczewsko 

z dnia 20 września 2013 roku 
 

w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego pod nazwą: Komunalny Usługowy Zakład 

Gospodarczy w Kluczewsku  w jednostkę budżetową pod nazwą :Komunalny Usługowy Zakład 

Gospodarczy w Kluczewsku 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 16 

ust. 1,3,5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157, 

poz. 1240, z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Kluczewsko uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 1. Przekształca się z dniem 1 stycznia 2014 roku zakład budżetowy pod nazwą: Komunalny 

Usługowy Zakład Gospodarczy w Kluczewsku– zwany dalej "Zakładem", w jednostkę 

budżetową gminy Kluczewsko pod nazwą: Komunalny Usługowy Zakład Gospodarczy  

w Kluczewsku , zwaną dalej „ Jednostką”.  

2. Przekształcenie wymaga uprzedniej likwidacji Zakładu.  

3. Likwidacja Zakładu następuje z dniem przekształcenia.  

4. Termin zakończenia likwidacji Zakładu ustala się na dzień 31 grudnia 2013 r. 

5. Na likwidatora wyznacza się Dyrektora Komunalnego Usługowego Zakładu 

Gospodarczego. 

6. Czynności likwidacyjne obejmują: 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji  wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami  

          o rachunkowości, w tym ustalenie należności i zobowiązań  oraz stanu środków    

    obrotowych i majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu zakładu budżetowego, 

2)  zamknięcie rachunków bankowych  i ksiąg rachunkowych  zgodnie z przepisami  

    o rachunkowości, 

3)  sporządzenie bilansu zamknięcia zakładu budżetowego 
 

§ 2. 1. Należności, zobowiązania oraz mienie likwidowanego Zakładu przejmuje Jednostka.  

2. Pracownicy Zakładu stają się pracownikami Jednostki w trybie art. 23¹ Kodeksu pracy.  

 

§ 3. Nadaje się Jednostce Statut o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 
 

§ 5. Z chwilą przekształcenia traci moc uchwała Nr XXVI/9/98 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 

3 kwietnia 1998 roku w sprawie utworzenia budżetowego Komunalnego Usługowego Zakładu 

Gospodarczego w Kluczewsku oraz Uchwała Nr III/17/98 Rady Gminy Kluczewsko  z dnia 17 

grudnia 1998 roku w sprawie uchwalenia Statutu Organizacyjnego  Komunalnego Usługowego 

Zakładu Gospodarczego w Kluczewsku zmienioną uchwałami Nr IV/5/2003 z dnia 28 lutego 

2003,  Nr XXV/12/2006 z dnia 2 czerwca 2006 roku oraz Nr V/7/2011 z dnia 25 marca 2011 

roku. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



 


